

施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	0円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	0円
	設備資金借入金元金償還支出	5,520,000円	5,520,000円
	固定資産取得支出	2,039,062円	756,800円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	7,559,062円	6,276,800円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-7,559,062円	-6,276,800円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	535,440円	0円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	1,350,000円	815,000円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	1,885,440円	815,000円
	積立資産支出	20,218,100円	16,841,840円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	620,000円	270,000円
	その他の活動による支出	114,400円	0円
	その他の活動支出計（8）	20,952,500円	17,111,840円
	その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-19,067,060円	-16,296,840円
	当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）	385,956円	1,132,808円
	前期末支払資金残高（11）	35,135,357円	35,521,313円
	当期末支払資金残高（10）+（11）	35,521,313円	36,654,121円

施設データ

項目	前年度	当年度
定員	100人	100人
在籍児童数（4月1日時点）	102人	102人
保育従事職員数（4月1日時点）	41人	39人
職員の平均経験年数	12年	11年
事業活動収入（1）・・・①	216,786,021円	226,642,522円
人件費支出・・・②	160,740,485円	169,183,043円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	74.1%	74.6%